

LHN ApS

Holmboes Allé 1 A, 11., 8700 Horsens

CVR-nr. 26 18 40 53

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020

Dirigent:



.....

Leif Hede-Nielsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering gennem kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.887.906 kr. mod et overskud på 5.887.040 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 27.142.209 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Covid-19 forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets forhold.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer positivt resultat for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-3.780	-14.431
	Bruttoresultat	-3.780	-14.431
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.891.732	5.901.471
	Finansielle omkostninger	-46	0
	Årets resultat	2.887.906	5.887.040
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.891.732	5.901.471
	Overført resultat	-3.826	-14.431
		2.887.906	5.887.040

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	26.908.582	24.016.850
		<u>26.908.582</u>	<u>24.016.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.908.582</u>	<u>24.016.850</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.396	80.137
	Tilgodehavende selskabsskat	210.327	164.065
		<u>239.723</u>	<u>244.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>654</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.377</u>	<u>244.203</u>
	AKTIVER I ALT	<u>27.148.959</u>	<u>24.261.053</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	21.473.582	18.581.850
	Overført resultat	<u>5.168.627</u>	<u>5.172.453</u>
	Egenkapital i alt	<u>27.142.209</u>	<u>24.254.303</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
		<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
	PASSIVER I ALT	<u>27.148.959</u>	<u>24.261.053</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	12.680.379	5.186.884	18.367.263
Overført via resultatdisponering	0	5.901.471	-14.431	5.887.040
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	18.581.850	5.172.453	24.254.303
Overført via resultatdisponering	0	2.891.732	-3.826	2.887.906
Egenkapital 31. december 2019	500.000	21.473.582	5.168.627	27.142.209

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LHN ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2019	5.435.000
Kostpris 31. december 2019	5.435.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	18.581.850
Årets opskrivninger	2.891.732
Værdireguleringer 31. december 2019	21.473.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	26.908.582

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
LHN Ejendomme ApS	Horsens	100,00 %	26.908.582	2.891.732

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.